[70.42] Obedience sworn by Archdeacon’s official. Mr John de Pinxton, archdeacon’s official, 
was cited for 23 Dec. 1378 in St Michael’s to swear obedience before John Newton, DCivL, 
and Thomas Gloucester, BCivL, commissaries of the bishop.

 23 Dec. John is absent. 25 Feb. 1378 is assigned.

 25 Feb. John appears personally to swear before the commissaries and in the presence 
of Richard Scrope, professor of canon and civil law and chancellor of Cambridge, and the 
subscribed notaries and witnesses in the chancellor’s Cambridge residence. Newton reads the 
commission given by the bishop and receives the official’s oath: “I, John de Pinxton, official 
of the archdeacon of Ely, promise to obey the bishop of Ely, his official, commissaries, and 
ministers and their lawful mandates.” Witnesses: Mr’s James de Cottenham, advocate of the 
consistory; Robert Ragnall, BCivL; John atte Ford, priest and dean of Barton; Peter Caprik, 
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proctor of the consistory; and Walter Sutton, public notary and proctor of the consistory, et al.

 Commission. Thomas Arundel commissions John Newton and Thomas Gloucester to re-
ceive, jointly or separately, John de Pinxton’s oath of obedience to the bishop, etc. with the 
power to use canonical censures to compel him, if necessary; they are to return a certification. 
Given at Downham Manor, 29 Nov 1378.

Obediencia officialis archidiaconi Elien’ prestita .. episcopo Elien’ et suis of-
ficialis et commissariis et ministris] Magister Johannes de Pynkeston’ officia-
lis domini archidiaconi Elien’ citatus coram nobis Johanne de Neuton’ legum 
doctore et Thoma de Gloucestre baculario in legibis venerabili in Christo pa-
tris et domini domini Thome Dei gracia episcopo Elien’ commissariis ad in-
frascript’ specialiter deputatis in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ ad diem 
iovis proximo post festum Sancti Thome apostoli anno Domini supradicto ad 
faciendum et prestandum dicto venerabili patri nobis ceterisque ipsius vene-
rabilis patris officialis commissariis et ministris in licitis et canonicis man-
datis nullo modo comparuit, ideo expectamus ipsum de benignitate nostra 
usque diem verneris proximo post festum Sancti Petri in cathedra proximo 
futurum loco quo supra ad idem faciendum. Quo die adveniente predictus 
magister Johannes officialis coram nobis predictis commissariis in presen-
cia venerabilis viri magistri Ricardi le Scrop’ utriusque iuris professoris can-
cellarii Cantebr’ ac notariorum et testium subscriptorum in hospicio habita-
cionis dicti domini .. cancellarii in villa Cantebr’ personaliter comparens ad 
prestandum dictam obedienciam optulit se paratum. Nos itaque commissarii 
predicti lecta commissione dicti venerabilis patris nobis in ea parte facta de 
verbo ad verbum de mandato nostro tunc ibidem obedienciam predictam vice 
et auctoritate dicti patris tunc ibidem recipimus ab eodem. Idemque magister 
Johannes officialis huiusmodi obedienciam ad sancta Dei evangelista per ip-
sum corporaliter manutacta iuravit et prestitit sub hac forma. “Ego Johannes 
de Pynkeston’ officialis domini archidiaconi Elien’ promitto obedienciam ca-
nonicam venerabili patri domino Thome Dei gracia episcopo Elien’ ac eius 
officiali, commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis sic me Deus 
adiuvet et hec sancta [Dei evangelia].” Acta sunt huiusmodi anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo octavo indiccione secunda pontificatus 
domini Urbani pape sexti anno primo mensis februarii die predicta videlicet 
quinto et vicesimo eiusdem. Presentibus eciam tunc ibidem magistris Jacobo 
de Cotenham consistorii Elien’ advocato, Roberto Ragunel baculario in legi-
bus, domino Johanne Atteford presbytero decano de Berton’ ac Petro Caprik’ 
et Waltero de Sutton’ notario publico dicti consistorii procuratoribus et aliis 
diversis testibus ad premissa vocatis et rogatis. Tenor vero dicte commissio-
nis sequitur in hunc modum: Thomas permissione divina episcopus Elien’ 
delictis filiis magistris Johanni de Neuton legum doctori et Thome de Glou-
cestr’ in legibus bacalario salutem graciam et benediccionem ad petendum 
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et exegendum et recipiendum nomine nostro a magistro Johanne de Pynke-
ston’ officiali archidiaconi nostri Elien’ canonice obediencie iuratum nobis 
et nostris officiali commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
debitum de consuetudine et de iure ipsumque ad hoc faciendum et prestan-
dum in manibus vestris, si opus fuerit per censuras ecclesiasticas canonice 
[ad] compellendum, vobis coniunctim et cuiuslibet vestrum divisim tenore 
presencium vices nostras committimus cum cuiuslibet cohercionis canonice 
potestate mandantes quatinus dicto negocio expedito de omni eo quod feceri-
tisa in premissis nos clare et distincte reddatis seu reddat alter vestrum debite 
cerciores. Data in manerio nostro de Dounham nostre diocesis tercio kalen-
das decembris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo. Et 
nostre consecracionis quinto. [fol. 109r]
[Case entries: 70.43 (258) [fol. 109r], 70.44 (258).]